令和 3年 9月 15日

皇學館高等学校保護者の皆様へ

9月 21日（火）～25日（土）の予定について

                          皇學館高等学校

                                         校長 木村 元茂

謹啓 保護者の皆様には、平素より本校教育の振興に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルスの感染状況を踏まえ、本校では 9月 21日（火）～25日（土）の期間も

学年別分散登校やプリント課題による自宅学習、およびオンライン授業を継続して参ります。現在、

オンライン授業も順調に進行していることから、今後はオンライン授業を拡大し、学習機会の確保に

最大限努めて参ります。

 9月 21日（火）～25日（土）の予定については下記の通りです。

 何卒ご理解のほど、よろしくお願いいたします。                   謹白

記

曜日 Online HR 学年
Online 授業

午前 3限 9:00～11：40

Online 授業

午後 3限 13:00～15：40

Online 授業

4限 ～16:40

20(月) 敬老の日

21(火)
1年

（全）

1年 自宅学習 自宅学習 －

2年 2年 6～11組 2年 1～5組 －

3年 3年 1～5組 3年 6～10組 特六 4限

22(水)
2年

（全）

1年 1年 6～10組 1年 1～5組 －

2年 自宅学習 自宅学習 －

3年 3年 1～5組 3年 6～10組 －

23(木) 秋分の日

24(金)
なし

1年 1年 1～5組 1年 6～10組 －

2年 2年 6～11組 2年 1～5組 －

登校日 3年 登校日・実力テスト

25(土)
登校日

1年  登校日

2年 登校日

なし 3年 3年 1～5組 3年 6～10組

※ 各学年・クラスの時間割につきましては、登校日（3年生は 17日（金）、1・2年生は 18日（土））

にご連絡いたします。